
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Digitální luxmetr LED
Testboy TV 335, měření 20 lux - 200000 lux
Digitální luxmetr Testboy® TV 335

Položka

Objednací kód NM 00201031

EAN 4028532203351

Popis

Testboy TV 335 je digitální luxmetr v praktickém a robustním plastovém pouzdře s velkým měřícím rozsahem až 400 000 luxů. Díky
citlivé fotodiodě a nastavitelné teplotě chromatičnosti je vhodný pro určení intenzity LED světelných zdrojů. Velký LCD zaručuje
snadné a bezchybné čtení výsledků měření.
Hlavní výhody:
- fotodioda citlivá na uměle vytvořené světlo (např. osvětlení LED)
- nastavitelná teplota chromatičnosti světelného zdroje
- měření vůči volitelné referenční hodnotě
- zobrazení min. a max. naměřené hodnoty
- paměť poslední naměřené hodnoty (funkce Data Hold)
- ochranný kryt senzoru

 
Specifikace

• velký LCD display s doplňkovým grafickým zobrazením (analog. stupnice)
• rozsah měření intenzity světla 20 - 400 000 lux / 20 - 40 000 fc
• rozsah měření svítivosti 0 - 999 900 cd
• rozsah spektra 320 - 730 nm
• norma DIN 5032-7 Type B
• citlivá fotodioda pro měření konvenčních i LED svítidel
• nastavitelná teplota chromatičnosti
• zobrazení min. / max. naměřené hodnoty
• paměť poslední naměřené hodnoty
• automatické vypnutí
• kryt světelného snímače
• provozní teplota 0 °C - 50 °C při max. 85 % vlhkosti vzduchu 
• napájení baterií 1x 9 V (součást balení)
• rozměry 190 x 89 x 42,5 mm
• hmotnost 250 g (včetně baterie)
• pouzdro součástí balení

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Ukazatel digitální

Paměť pro měřené hodnoty ANO

Rozsah měření 20 až 200000

Třída přesnosti měřidla třída B

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

